
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА      

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  17 червня  2025   року                                               № 112 

 

Про затвердження назви іменованого об’єкта 

та присвоєння  адреси  об’єкту нерухомого майна 

                                                                 

     Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної 
діяльності»,  ст. 31, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», згідно Постанови Кабінету Міністрів 
України № 367 від 27.03.2019 року «Деякі питання дерегуляції господарської 
діяльності», розглянувши  подані документи та звернення ФГ «Щ** н*» ,   з 

метою впорядкування  нумерації об’єктів містобудування на території 
Скалатської територіальної громади,  виконавчий комітет  міської ради -   
  

ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити назву іменованого об’єкта за межами населених  пунктів  
Скалатської територіальної громади Тернопільського району 
Тернопільської області – комплекс будівель і  споруд № *. 

2.Присвоїти об`єкту будівництва «Будівництво молочно-товарної  ферми з 
допоміжними спорудами за адресою: Тернопільська область, 
Тернопільський район, місто Скалат, за межами населеного пункту»   (витяг 
з реєстру будівельної діяльності ЄДЕССБ (тип документа : реєстрація 
декларації про готовність до експлуатації об’єкта, реєстраційний номер  в 
ЄДЕССБ ІV101250603*** від 0*.0*.2025 року) ,  що знаходиться на 
земельній  ділянці  за кадастровим номером  61246***00:0*:00*:0***   

адресу: комплекс будівель і споруд №*,  за межами населених  пунктів  
Скалатської територіальної громади Тернопільського району 
Тернопільської області . 
3.Дане рішення направити до Тернопільської регіональної філії ДП «НАІС» 
та ДП «Дія» для включення іменованого об’єкта до державних реєстрів. 

  4.З даним рішенням ознайомити ФГ «Щ** н**». 
 

 

 

 Міський голова                                                  Петро  САВОНЧАК  


